关于进一步规范公共资源交易行政处罚
信息公示工作的通知

各科室、交易中心：
为进一步加强我市公共资源交易监管，严格执法监督，按照国家发展改革委办公厅《关于进一步规范“信用中国”网站和地方信用门户网站行政处罚信息公示工作的通知》（发改办财金〔2017〕1171号）（以下简称《通知》）要求，结合工作实际，现就有关事项通知如下：
一、公示对象
在我市行政区域内，在公共资源交易活动中存在违法违规行为被市公管局依法给予行政处罚的行政相对人。
二、公示内容
市公管局按照权责清单目录，在职责权限范围内向社会主动公开以下行政处罚信息：
1、行政处罚决定书文号、处罚案件名称；
2、处罚类别、处罚事由、处罚依据；
3、行政相对人名称、统一社会信用代码（或身份证号码）、法定代表人姓名；
4、处罚结果、处罚决定日期、处罚机关、公示期限；
5、其他应当公示的信息。
三、公示程序
行政处罚作出之日起3个工作日内，承办部门将书面材料递交至市交易中心信息部；行政处罚作出之日起7 个工作日内，市公管局按照公示内容要求将行政处罚信息推送至滁州市公共资源交易中心网、滁州市公共资源交易监管网、滁州市政府信息公开网、“信用滁州”网站以及安徽省公共资源交易监管网等行业主管部门网站。
四、公示期限
自2017年7月31日起，行政处罚信息公示期限暂定为一年，其中涉及严重失信行为的行政处罚信息公示期限暂定为三年，法律、法规、规章另有规定的从其规定。公示期限起始时间以作出行政处罚决定之日起计算。
按照《通知》规定，公共资源交易领域严重失信行为包括围标串标行为以及《通知》规定的其他严重失信行为。
行政相对人应在公示期满前一周内将整改情况书面报市公管局，待公示期满后，市公管局将处罚信息从滁州市公共资源交易中心网、滁州市公共资源交易监管网、滁州市政府信息公开网、“信用滁州”网站等撤下。推送至安徽省公共资源交易监管网等行业主管部门网站公示信息撤下由安徽省公共资源交易监督管理办公室等行业主管部门按照相关规定执行。
五、其他事项
1、行政处罚信息在滁州市公共资源交易中心网、滁州市公共资源交易监管网、滁州市政府信息公开网、“信用滁州”网站公示、撤下等由市公管局统一管理，由市交易中心信息部统一操作。涉及国家秘密、商业秘密和个人隐私及其他依法不予公开的信息，由承办部门向局长办公会报告后，不予公开。
2、在行政相对人对行政处罚提出申请行政复议或提起行政诉讼时，及时暂停公示相关信息，视行政复议或行政诉讼结果， 及时恢复、更正或撤销相关信息公示。
3、贯彻落实《国家发展改革委办公厅关于进一步规范行政许可和行政处罚等信用信息公示工作的通知》(发改办财金〔2016〕1443号)有关要求，现阶段对个人实施行政处罚的信息按照“只归集、不公示”的原则进行处理。
4、各县市区公管局遵照执行，按照本办法规定内容将行政处罚信息及时推送至各县市区公管局网站及政府信息公开网，并同步推送至滁州市公共资源交易中心网、滁州市公共资源交易监管网、“信用滁州”网站、安徽省公共资源交易监管网。
5、本通知自印发之日起执行，《关于加强公共资源交易行政处罚信息公示工作的通知》（滁公管〔2017〕20号）同时废止。
特此通知。

[bookmark: _GoBack]2017 年10 月12日
—1—